AQ01-PDV BEATRIX,
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NO V.PR NAAM

W. VERHEGGEN
FRITS PAULSSEN
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J.F. TONNAER
C. SCHMITZ
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FRITS PAULSSEN
FRITS PAULSSEN
JOHN VAN HEEL
JOHN VAN HEEL
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GEBR. JANSSEN
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JOHN VAN HEEL
C. SCHMITZ
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JOHN VAN HEEL
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J.F. TONNAER
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C. SCHMITZ
FRITS PAULSSEN
J.F. TONNAER
W. VERHEGGEN
J.F. TONNAER

FRITS PAULSSEN
W. VERHEGGEN

PAULSSEN & ZN.
PAULSSEN & ZN.
ARNO VAN LUMIG
GEBR. JANSSEN
JOHN VAN HEEL

FRITS PAULSSEN

= LAATSTE PRIJS

uitslag: F34-MELUN,

WOONPLAATS

VLODROP
LINNE
KONINGSBOSCH
HERKENBOSCH
POSTERHOLT
ROOSTEREN
LINNE

LINNE

MARIA HOOP
MARIA HOOP

MELICK
MELICK
MELICK
MARIA HOOP
POSTERHOLT
MELICK
ROOSTEREN
LINNE
ROOSTEREN
ROOSTEREN

ROOSTEREN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
HERKENBOSCH
MELICK
MELICK
MELICK
LINNE
ROOSTEREN
MELICK

MARIA HOOP
ROOSTEREN
ROOSTEREN
VLODROP
LINNE
POSTERHOLT
LINNE
HERKENBOSCH
VLODROP
HERKENBOSCH

LINNE
VLODROP
ROOSTEREN
ROOSTEREN
KONINGSBOSCH
MELICK
MARIA HOOP
LINNE

AD AFSTAND
9 364690
19 359918
10 352289
6 366089
7 362120
50 349914
19 2/9
19 3/9
14 356377
14 2/7
16 365179
16 2/9
16 3/9
14 3/17
7 2/3
16 4/9
50 2/10
19 4/9
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6 2/4
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16 6/9
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16 8/9
14 6/7
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9 2/4
19 6/9
7 3/3
19 7/9
6 3/4
9 3/4
6 4/4
19 8/9
9 4/4
50 9/10
50 10/10
10 2/2
16 9/9
14 7/17
19 9/9
BLZ: 1

za 26-aug-2023 07:

45 uur ,

3-9457420 M
3-9447475

3-9447261

3-9457585 M
3-9447554 M
3-9450823
3-9447429
3-9447424
3-9446716
3-7088516
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3-9457710
3-9457705
3-9457718
3-7088518
3-9447557
3-9457715
3-9450821
3-9447421
3-2890738
3-9450837
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3-9450852
3-9446702
3-7088511
3-9457561
3-9457706
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3-2890744
3-9457708 M
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3-9446708 M
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3-9457426
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3-9457495
3-9457582

TR OB R
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3-9457431 M
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3-7088520 M
3-9447434
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deelnemers:

M/MIN

1687,336
1634,651
1626,451
1624,535
1611,214
1605,111
1602,387
1599, 301
1594,767
1588,842

1583,949
1580,749
1580,293
1575,148
1573,068
1572,580
1570, 648
1567,606
1555, 635
1555,520

1555,059
1554,761
1550,252
1549,801
1549,559
1548,573
1548,245
1547,498
1547,380
1539,758

1539,316
1533,814
1531,576
1530,166
1527,899
1526,967
1524,448
1522,516
1522,500
1522,305

1519, 941
1519,435
1519,164
1518,176
1516, 962
1514,325
1513,279
1508, 580



VERDEELSTAAT PER POULE

AQ01-PDV BEATRIX, wedvlucht: F34-MELUN, gelost: za 26-aug-2023 07:45 uur,

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN

aantal duiven:

143

REST

PRNR-R NIET UITB

TOTAAL 0,00

GERESERVEERD VOOR POULE
GERESERVEERD VOOR POULE
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